平成２９年１０月１４日

ありあけ九大会　会員各位

九州大学同窓会連合会
ありあけ九大会　会長　　　泉　　博士
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長代行　阪口　峻一

ありあけ九大会第２１回定期総会（平成２９年度）のご案内

　錦秋の候、ありあけ九大会会員の皆様には、益々ご清栄にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、例年開催の本会定期総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところとは存じますが、万障お繰り合わせの上、お誘い合わ
[bookmark: _GoBack]せいただいて、ご参加、ご出席のほどお願い申し上げます。

記

１．日時　平成２９年１１月１１日（土）（例年どおりの１１月第二土曜日）
　　　　　　１５時５０分～　　　　受付
　　　　　　１６時半～　　　　　　総会
　　　　　　１７時～１７時４５分　講演会（講師：甲斐茂利大牟田市副市長）
　　　　　　１８時～２０時４０分　懇親会

２．会場　だいふく　〒836-0842　大牟田市有明町２丁目１－３
　　　　　　　　　　電話（０９４４）５３－３３３３

３．会費　男性１万円　女性８千円

４．出欠について
（１）出欠連絡　同封の葉書にてお知らせください。
（２）締切　　　１１月３日（金）までに投函ください。
（３）ご注意　　葉書投函後に変更の場合は、１１月８日（水）までにご連絡ください。
１１月９日（木）以降にご連絡の場合、会費を申し受けることがあります
ので、ご了承ください。
【連絡先】    代表幹事　山田元樹
携帯電話　０９０－８２２５－１８９８
Eメール　yamada@kyudai.jp
今期の総会には役員改選の議題があります。理事会では、次期会長として阪口峻一を選出済みですが、総会での承認による確定前なので、発信者が変則的となっております。ご諒解下さい。